DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACÚMULO DE METAIS
PESADOS E HISTOPATOLOGIAS NO INTESTINO DE TRÊS ESPÉCIES DE PEIXES NO
ALTO RIO DOCE PÓS-ROMPIMENTO DA BARRAGEM de autoria de SIRLENE SOUZA
RODRIGUES SARTORI, JORGE ABDALA DERGAM DOS SANTOS, ALEX FILIPE RAMOS
DE SOUSA, JAMILLYS SILVA DE FRANÇA, foi publicado nos Anais do Congresso sobre
Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN
978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php